
SERVICIO DE VIVIENDA Y URBANIZACIÓN REGIÓN DEL BIO BIO 

ENCOMENDACIÓN  DE  FUNCIONES 
DIRECTIVAS. 

Resolución Exenta RA N° 114615/49/2018

VIII REGIÓN BIO-BIO, 07/06/2018

                                                                               
                                                                                  VISTOS Y CONSIDERANDO:  Que es 
necesario facilitar la gestión institucional y los procesos administrativos del Departamento 
Provincial de Ñuble de este Servicio para la materialización de los planes y programas derivados 
de la política urbana y habitacional del Ministerio de Vivienda y Urbanismo para el año 2018, 
mediante la asignación de funciones directivas al profesional a contrata Sr. Enrique Rivas Rivas. 

                                                                                      RESUELVO:

ENCOMIÉNDESE a:

ENRIQUE DEL CARMEN RIVAS RIVAS,   RUN N°  15159110-8 quien  se  desempeña como 
PROFESIONAL grado  5° de  la  ESCALA ÚNICA DE  REMUNERACIONES de  la  planta  de 
PROFESIONALES en el SERVICIO DE VIVIENDA Y URBANIZACIÓN REGIÓN DEL BIO BIO , 
para ejercer funciones directivas de  Jefe Subrogante del Departamento Provincial de Ñuble a 
contar del  22 de mayo de 2018 y hasta el 14 de junio de 2018.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y REGÍSTRESE

MARCELO LUCIANO LOPEZ OTAROLA,E=mlopezo@minvu.cl 172.30.20.137 07/06/2018 Página 1 / 2

1528375734095779

Ricardo Betancourt Solar http://172.30.20.182:8180/EsignerCGR/WSEsignerCGR 07/06/2018 12:41:00

1528389382599

7 JUN 2018



MARCELO LUCIANO LOPEZ OTAROLA,E=mlopezo@minvu.cl 172.30.20.137 07/06/2018 Página 2 / 2

1528375734095779

Ricardo Betancourt Solar http://172.30.20.182:8180/EsignerCGR/WSEsignerCGR 07/06/2018 12:41:00

1528389382599

7 JUN 2018


